
UCHWAŁA NR VI/56/2019
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie przedłużenia ulicy na terenie miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 

Na terenie miasta Ostrów Mazowiecka, istniejącą ulicę:

1. ul. ORZECHOWA - nazwa podjęta uchwałą Nr XII/78/2015 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 
7 października 2015 r., jako działki 1591/15 i 1596/4 przedłuża się o działki oznaczone w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki: 1595/7, 1598/7, 1602/11, 1604/14, 1607/7, 1608/13, 1611/14.

§ 2. 

Położenie ulicy określa załącznik graficzny.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: 71294EB4-B264-4C48-AD9B-C7DAE9F69B65. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr VI/56/2019

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Id: 71294EB4-B264-4C48-AD9B-C7DAE9F69B65. Podpisany Strona 1


		2019-04-09T22:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




